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SAMVERKANSÖVERENSKOMMELSE

l. BAKGRUND

Södertälje kommun, Södertälje lokalpolisområde och Södertöfns brandförsvars förbund har sedan
2014 en formaliserad samverkan som reglerats genom avtal/överenskommelsei:. Parterna tecknat
nu en ny gemensam saraverkansöverenskommelse som reglerar villkor och åtaganden för
samverkan på lokal nivå.

2. SYFTE

Det samlade arbetet mot den organiserade brottsligheten har nu intensifierats genom
samverkansmetoden Pax. Det är en avsevärd ambirionshöjaing med en tydlig och effektiv
samverkan som sticker ut nationellt. Samverkansöverenskommelsen utgör en del av detta
samlade arbete och är en gemensam bas för polisens, kommunens och brandförsvarets
gemensamma brottsförebyggande arbete.

3. PARTER OCH ÖVERENSKOMMELSENS OMFATTNING

l. Södertälje kommun, org.nr 212000-0159, Campusgatan 26, 151 89 Södertälje "Kommunen"

2. Södertälje lokalpoUsområde, org.nr. 202100-0076, Nyköpingsvägen 23, 151 32
Södertälje "Polisen"

3. Södertörns brandförsvars förbund org.ar. 222000-0737, Mogårdsvägen 2, 143 43
Vårby "Brandförsvaret",

gemensamt "Parterna", var för sig "Part", har dag som nedan ingått följande överenskommelse
jämte bilagor, "Saniverkansöverenskommelsen". Överenskommelsen reglerar viUkor och
förutsättningar för samverkan inom Södertälje kommun.

Kontaktperson till Parterna ska vara respektive Parts samordnare enligt punkten 8.

4. BILAGOR TILL ÖVERENSKOMMELSEN

Nedan angivna handlingar ligger tUl grund för Parternas åtaganden enligt
Samverkansöverenskommelsen:

l. Samverkansöverenskommelsen

2. Lokal lägesbild - prioriterade samverkansområden, bilaga l
3. Akdvitetsplan, bilaga 2
4. Uppföljningsplan, bilaga 3

^

^
^~



5. ÖVERENSKOMMELSETID

Samverkansöverenskommelsen gäller från och med 2023-01-01 tUl och med 2026-12-31.

6. STRATEGISK STYRGRUPP

Parterna ska organisera samverkan genom att ha ett forum för att behandla främst strategiska
frågor men även, vid behov, operadva frågor, "Strategisk styrgrupp"

I den strategiska styrgruppen ska följande funkdoner ingå:
• Lokalpolisområdeschefen

Kommunens stadsdu-ektör

Brandförsvarets distiriktschef

Om någon av dessa inte kan medverka vid möte e.d. ansvarar de själva för att utse en tiUfäUig
ersättare. Kommunens stadsdirektör är ordförande för gruppen. Beslut som berör samtliga
orgaaisadoner ska fattas i konsensus.

TU1 den strategiska styrgruppen ska följande funktioner vara ständigt adjungerade:
Konitnunens säkerhetschef, som också är föredragande
Kommunens och polisens Pax-samofdnare
VD Telge

Den strategiska styrgruppen kan vid behov adjungera ytterligare fuakdoner eUef andra aktörer

Den strategiska styrgruppen är Södertäljes högst beslutande organ i samverkansfrågor och
utgör även styrgrupp för det brottsförebyggande arbetet inom ramen för Pax. Styrgruppen
sammanträder minst fyra gånger per år för att bland annat övergripande leda och styra arbetet
inom ramen för Pax och för att följa upp övrig samverkan enligt Samverkansöverenskommelsen.

Operativt chefs amråd
Forumet verkar som en länk mellan den strategiska styrgruppen och de operadva
samverkansgrupperna inora ramen för Pax-organisadonen. Forumet ansvarar för att följa upp
och samordna operadva frågor inom ramen för de oUka samverkansgruppernas ansvarsområden.
Frågor av strategisk karaktär ska alltid lyftas tiU den strategiska styrgruppen för inforraarion,
diskussion och beslut.

Forumet leds av kommunens säkerhetschef tillsammans med kommunens och polisens Pax-
samordnare. Övrig representation är: Biträdande LOPO-chefen, representant från
brandförsvaret, cheferna inom respektive fokusotncåde för Pax, en kommunpolis samt en
kommunikatör. Beslut som berör samdiga organisadoner ska fattas i konsensus.

Måndagsniöten äger rum varje vecka på polisstationen. I gruppen sitter kommunpoliserna, en
representant från Södertörns brandförsvars förbund, fältassistenternas gruppledare, chefen för
fritidsgårdarna, grundskolechefen, en kotnmunal säkerhetssamordnare, gruppledaren för
stödcentrum, representant från bussbolaget Nobina satnt tepresentant från Telge AB. Till
måndagsmöten kan andra aktuella aktörer adjungeras in vid behov. Gruppen leds av
kommunpoliserna och udfrån den framtagna lägesbilden fattar gruppen, vid behov, beslut i
konsensus om riktade insatser under kommande vecka.
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SSPF-gruppet finns i dag på ett antal skolor och varje grupp består i de flesta fall av fältassistent,
skolkurator, biträdande rektor, representant från fritidsgårdarna och polis. Detta är också ett rent
operativt forum som träffas regelbundet utifrån problembilden. Det förebyggande arbetet i dessa
grupper är inriktat främst på individ- och gruppnivå. Till SSPF-möten kan andra aktörer
adjungeras in vid behov. Gruppen leds av rektor/bitr. rektor på respektive skola, och eventuella
beslut fattas i konsensus.

Beredningsgrupp polisen/socialtjänsten
Forumet hanterar ungdomsärenden på individnivå och träffas var 3:e vecka samt vid behov.
För närvarande består gruppen av två tjänstemän, en från polisen och en från socialtjänsten men
målet för polisen är att representanter från ungdomsgruppen, områdespolisen och utredning-
ungdom ska närvara tillsammans med öppenvården, myndighet samt mottagnlngsgruppen från
socialtjänsten. Polisen leder forumet och eventuella beslut fattas gemensamt och i samförstånd.
Syftet är att gemensamt, utifrån aktuella individer och resurser, göra prioriteringar av insatser.

Fredags avstämningar
Varje fredagskväll arrangeras samverkansmöten i Södertälje stadshus där tepresentanter från
kommunen, polisen och räddningstjänsten deltar. Under dessa avstämniagar delas iaformadon
meUan aktörerna, kontaktuppgifter utbyts och en lägesbild inför kvällen och helgen tas fram.
Kommunens områdesväktare, på uppdrag av säkethetsavdelningen, leder gruppen och udffån
den framtagna lägesbilden fattar gruppen, vid behov, konsensusbeslut om riktade insatser under
kommande helg.

7. SAMORDNARE

En av kommunens säkerhetssamordnare, en kommunpolis samt brandförsvarets disttiktschef ska
utgöra Parternas samordnare för samverkan enligt Överenskommelsen. Parterna åtar sig att
säkerställa att Samordnatna kan avsätta tillräckliga resurser för uppdraget, bl.a. i form av dd.

8. LOKAL LÄGESBILD (PROBLEMBILD)

Parternas har tagit fram en gemensam, lokal lägesbild, bilasa 1.

En tillsatt beredningsgrupp har kartlagt den lokala lägesbilden, riU den lokala lägesbilden har
följande underlag använts:

Statisdk från Polismyndigheten i Stockholms läns anmäkiingssystem, RAR
• Genomförda medborgardialoger

Genomförda medarbetardialoger
Rapporteringar från lokala aktörer i kommunen.

• Stadsrik från Södertörns brandförsvars förbund
Starisdk från Socialkontoret.

9. KOMMUNIKATION

Parterna åtar sig att kommunicera gemensamt kring frågor utifrån den lokala lägesbilden och
samverkansöverenskommelsens prioriterade områden.
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Målet är en enhedig och samordnad kommunikation för att uppnå störst effekt och
genomslagskraft. Det gemensamma kommunikationsarbetet ska vara relevant, korrekt och
snabbt.

Tydliga och samordnande grundbudskap ska bidra till ett tiyggare lokalsamhälle, minskad
brottslighet och ökat lokalt engageniaag. Särskilda avstämningar kring budskap och
kommunikativa inriktningar ska genociföras utifrån behov och den aktuella situationen.

10. UPPDATERING AV BILAGOR M.M.

Den lokala lägesbilden enligt punkten 9 ska uppdateras en (l) gång varje år. Om andra underlag,
än de i punkten 9 angivna, används riU den lokala lägesbilden ska detta framgå.

11. AKTIVITETSSPLAN

Aktivitetsplan framgår av bilaga 2

12. UPPFÖLJNING

Upp följ ningsplanen framgår av bilaM 3

Ort och dätutn

'^

Fn HoKmEkäs:, Stadsdirektör

Södertälje kommun

Ort och datum

z
Sicli/S^ 2j)Z5-o6-/i/

"c^
Caroline Aspegren
Lokalpolisområdeschef
Södertälje lokalpoUsområde

Ort och datum

Jonas ^nderssola. Avdelningschef
Södertörns brandförsvars förbund
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LOKAL LÄGESBILD - PRIORITERADE SAMVERKANSOMRÅDEN Maga 1

Ungdomskriminalitet
Enligt lägesbilden som framkommer på våra måndagsmöten så skapar häng på förskolor och
skolor kvällstid, med skadegörelse och nedskräpning som följd, otrygghet i våra
bostadsområden. I våra medborgardialoger framkommer bl.a. att boende upplever
problematik med bangers/fyrverkerier och ordningsstörande moped/crossåkning. Personrån
där ungdomar rånar ungdomar förekommer och dyker upp i vågor enligt polisens statistik.
Gymnasieskolorna vittnar om att nyttjande och försäljning av narkotika är ett problem på
skolorna. Polisen ser att användandet går ner i åldrarna.
Socialtjänst och polis ser att flickor allt oftare dyker upp som gärningsmän och att misshandel
mellan tjejer har ökat. Både socialtjänst och polis ser också att nyrekryteringen är aggressiv
och att de äldre snabbt får hållhakar på de yngre. Ungdomsbrotten har inte ökat generellt men
tenderar till att bli grövre. Under hösten 2022 drabbades Södertälje av skjutvapenvåld i stor
utsträckning där både offer och gärningsmän var under 20 år.

Tystnadskultur
Södertälje präglas av ett parallellsamhälle där tystnadskultur råder. Det finns krafter i
samhället som gör att man inte vill vända sig till kommunen eller myndigheter för att be om
hjälp, anmäla eller berätta om missförhållanden etc. Detta speglas även i exempelvis
skolmedling där möjligheterna till att genomföra medling begränsas av att även barn och
ungdomar uttrycker att de inte kan delta utifrån de strukturer dem själva och deras familjer
befinner sig i.
Detta kan skapa lojalitetsproblem som gör att det är viktigt att kommunens tjänstemän och
myndighetspersoner arbetar tillsammans för att upprätthålla och stärka det legala samhället
och motverka parallella samhällsstmkturer.

Fysisk miljö
I arbetet med att minska brottsligheten och öka den upplevda tryggheten så spelar den fysiska
miljön en viktig roll. Nedskräpning, klotter och skadegörelse är exempel på företeelser som
genererar både ökad otrygghet och risk för ökad brottslighet. Illegalt dumpat avfall är ett stort
problem i Södertälje där vi har ca 20 000 dumpningar om året. När det gäller slängda fimpar
så är vi bland de kommuner i landet som är värst drabbat.
Även i bygg- och planeringsprocessen måste det trygghetsskapande och brottsförebyggande
perspektivet lyftas fram. Trygghet kan alltså "byggas in" genom att t.ex. skapa
överblickbarhet genom att eliminera nischer och skymmande buskar. Även när det gäller
renovering och ombyggnationer av fastigheter måste det brottsförebyggande och
trygghetsskapande perspektivet integreras i processen.

Tryggare hemmiljö
Våld i nära relation och bostadsinbrott är två exempel på brott som markant ökar den
upplevda otryggheten i hemmet och är därför ett prioriterat samverkansområde för polis och
kommun. När det gäller våld i nära relation (BIN) så har Södertälje i dagsläget ett bamahus-
koncept. Det finns dock ett stort behov av att genomföra en samlokalisering med
relationsvåldscenter (RVC) där vi förhoppningsvis kommer samlokalisera arbetet kring
våldsutsatta kvinnor och barn, men även omhänderta de männen som utsätter sina kvinnor och
barn för våld
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Organiserad brottslighet/parallellsamhälle
Polisen slog fast i en rapport från 2021, att det finns 60 utsatta områden i landet som i olika
grad är utsatta för allvarlig brottslighet, har en låg socioekonomisk status och där polisen bör
rikta särskilda insatser. I Södertälje är det Ronna, Lina och Geneta som är särskilt prioriterade
men även Fomhöjden och Hovsjö är prioriterade områden. Dessa områden käimetecknas av
allmän obenägenhet att delta i rättsprocessen, svårigheter för polis att fullfölja sitt uppdrag,
parallella samhällsstrukturer, samt närhet till andra utsatta områden.
Ett led i den organiserade brottsligheten är byggfusk, välfärdsbrott, bidragsfusk,
folkbokföringsbrott, vapenbrott, utpressning etc.
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û

^
.1

! It??
i Hl l
IpSS&.s

^
s

It
II
ÖS

0\

<u
J3
bO

^^
s^ a -aG

&0^11 ^3
v u

3 o o

^^



öSJ ij 1-1 Sj^t! i ä l t! a•s ••s:'s ••s :d

^ ^^ !> ^rt cdC3

yÖ y SJ SJy Sj SJ ö ö<-t :8 :g :g l-1

••s ••sS3 S3ss
s s 931^^ Ais
rt S 5 rtN TO

" a " aSJ S yu <u )^T3 -a T3 -a i-a
& il3 go& So u G§ a3 '0 rt rt rt .

1^.n •s ^. ^ !^dA! ^ GÖ Ös a ^ SJ<u
«u I u -6's s^ s^s's !> >W) 8T3 II -T3 "a -ay^ s y ^ y ^ ^^s s s s ySJ öSJ 1^

<-1-1
<u

's &c 'a11
11
1^
MO

^1
^ ^.
11
lä
W-Ö

T3
^°?
'" >.
s ^
u K
-ä fr
'0 ^
d 0

^ a
1-1-1

-au

s&£,
u

c; ^:0
;y3

u••s•å ^ M

c c gu u

^u (L) s s srt'd •o
s°s o o o§ § sa •a o, eu Q-i«u(-1 va T3 ^ JS ^3o- &e2 ;2 's> u u u&.&< O) o o o>l g •a cn2 I a(-1 A! ^ A!o o <sM &c V2 cn cn

sy
•a&-a
.stis § d e-T3 ^ SJ <urt
-o<u

^CL
s6 rt•0rt -v ^^ ^ 1.3i>^^ 6 I §0 :0g N .s s-5 t! rt^ G o oG S-l:0^3 -ua-a s eS-§000 "o 3o SJu c; -a1-1s s c ••s uo s s 3 <u ^s öG<u i I-su 6=ybo y cn3>.c -T3 cG s s ss g•g^ öb -sd o.s c; s rtB rt :8-S.i =ä ^>.T3rt a.s ^3^ uö .s ''sa ö •ö ya JS o-, 3o •s 8 £3cdo -M ci.a o-,§ a -^^ 2 a ^ eg ^Q. •a:§^ >.ÖC ci•s rt CL, occ <u ••s-o.3 G ^ U1 sa ^J3 3 äfl-o CL, ri s^^ 4-1G^ .€ a u -=T-.s 1111 .as J3c; u 1-t o c3 21G :" I ;<4-;3 ^ Qs CL, ^:s 1-1!>s ^ sr3^ a> Eg ffi•^ -Qs ^ ^ •3s rt^> od ^ :c<&t-1

sT3c rt g^ CL, a  ^lrf -ocS u -a .Si> -u § s' :0-o 2 .ao
^••srt os -^ • fl ^

os C^l§0 S g's ö^Q :s 12i" M •%^ &
j I
'o.
J.^

<L) cn ^J3-a a s ÖDs ^å § rt s1-100 sc IU ss Sj o IJ3£38 G u I So-Q .=]^t<ö s >å :rt3 -a
c

3^3 a <rt uu•s )-1s T3N F-i « s a ti§ca Ut a ^cS^ s <s-^ ti 2cS-a -3:ä < <;y §3!-1:-s ^ < <s ^ ö^ s^ s<u .su 23uu ts» 3N lu uT3 : cls o^ ^cn ^ -<• ^ Sl -;s<a-T3 -sd ^3 ^<ä s <s a« a cd-a 0^G 3 o•rt •rt »rt^o -^<u s>>:s>, a ^ § ^ 0,^!oC^S^S >-. s ^^ ss c2sLii o C4)O) 3 3 .co -^ cnL^ w

i-1&ÖC
&G

a•G
3a.a

-s »-1c^g ^fe uG
a-s & s ss s &&^ ^ 3 ^ ^1-1CL,

ci <Uc-.^ yCL, s£3 3s^ T3 Nig g.cS gu ö& 3 u&0^ :ri wt;T3^ M rt a^ ^ u 8••s 14< Uw ou rt 3
so^ 1-1 (^ w ^-J~lC^l

s .^ as •^ -^2 rt

s G

•6§t»
u[^ ^

,11
ii1
10^

T3 -y s ss ÖJ3g
Crt CrtsJS^ g a a00

a•a o o o
^s -a 'o -o& 0000 00

8 o c G G1-1

o ^ 3 D3J2

^



f---

u
TJ
a
cd
ÖJD
s

•<

^
•a
s
^
u

M

ra

>
G
^ffi^

I
^
I S
1.^
1^
[C/3
r"

I

I
i

It
IJ°
1~<

II
II
If

Ii

i Sj Ö
1-1 Sj SJ s a^

s y t! t! a:rt
l:s:C3 :rt :rt :s s^ ^^ ^ !> !> a^rt (< riw

s s a
^ Sj y SJ s Sj!11
ill
Ill1
Iii

y Sj SJ y ySJ a ^:8 :s :8 1:8 :8 :8sS3 ss S3I .s s ^ s us s ^ 3s c^i rt ^ 3^ o o<ri rt d srt m cnrty y aa s au u u <u o <uoa C! ^T3 -a -u -T3 T3 -oro r\is <rt If& & §i§ goc§ <u § &03 -si §1^<rfd d ^ •^ ^^ -a -^ 1^^s
ya s :rt ySJ CL,<u u u£P £Pu <u <u u's 's ^ -a's 's s!> > > !> !> ^.80^1 ort t3II -a -a 1-0 -n T3^^ £ y^ ä^ y^ ^ y ^t; t! u i^s

s !> ^ ss s s is aSJ sÖ y Ö <! <!rt

<u u
ra T3

^^ <u c& ^ ^y w-5 °g .3 -a ^ ff ff
1-1

II!
ff u <u<us^ s> 'S ^ ^u u:8 A;as a s ^ ^Ill ff _^ £3y -Sl a

>^
•S5-o SJ össJ3 S3u su u SJ"3Q- ^^c j3 ^ § u a cJ^u

1-1G. >c >G :ö a ^ ^:0MO o '&. o o^ ^ M Mp-, v-, fc CL, a.

hö
u \^c•s -s mGfcuo LOoubofi0^ 0-. i-^^ ^31^=; 'S a -s" .sa

m o G u G u Gg's s-s os ^ o o o ou u[1,1^ <u
a.

1111^1
i^c^lii—i O-,

^ ^ ^ do 3 A! ^ aa^^o^ o i^i A o s ^2 oo^p-1c^ C4) O) d. C4) w &. C43 01 &<o-,

a ILI
•^1^ §011 fil ^

6fflts;g
1-|s|:l^ a

ÖOJ2 i
i q ^i l"? :ölllllill

11§11^^
'gl

'so
u& -5-s i>g 60ti ga oo öfl

3 o yrt
00ö _§ §

•s ^ ^
3-^

^g J3 .5£au
^ s&o o

-a aa J^n
00c G .s ^u

?1ii
11.1^
ir!^.

^sl ä^ s o
u D-.a ö3^t (U
obO aa,-T3^ s •al.S<ä c a s :ss CL, gra ^G u s -a u^3 s 3iSo °go^ :s.ä 3<uo-, g^i5 sJ3 Ill I i u T3^ M-M

g^3m^6^ s.Sfi ^c s cdJ=, § ^rt

O-, us^> 2 &^ Ill
il-s ^^

.'3 c2 ^•^:rt ^Goc ^•a c
G

^^oa -?&S|'l ^^ tj3 1-1o s a. s ^J3ö s^:0 -T3 u-aV3J2 u~3<u v s a tCL, a•aö ^s^\s : cdG
J3t! o s ^cd ^!Ört :c ^2rtCL, ai O >• '0- u<u <-a a &i0^a s w6 fr ^ sT3 &.s S|^ a! >^ Li3§1^ ^^1111

ml I.^
É|f -a O

CL, ^^s \s d^ s ^ S3 as o dK G •6^cd : cass ^ yS!:o -al 3.
CU +-1 c5 I •H •

d »Cd o T3 "au -a-o -§GO J3 eu ^s ^ ti CO

^'51
U [Li

^1Sså sti s ö ti 9>sa ^s 2 -3w< ^s u
^<s< s < < < u•å S-l

Q-, o o I o o°&< ^ t/3
^'^.u o.3 s aSia :§ .y u u ••u u

w ^
§1^s

u-j —• -ajl^:^
ä^§^

>y^ <s ^ <ä 3 ^^ a :0

MS
C/") 'y5

<a I .S.^ "a 'VS"s '« ,3>. s
1-1

'>>^ >, >,
u s s§c2 (73

C/1 c^> 01O) J3 3 VI

1.1i
Bli

+-1

&C/;"^^3 &^ -ZJ§ It
ii

n3u
^ aa ^':1

II 11
I'itl
.ä'^ ^3
ii i ^
Ii 8^

•?o C! -^1-1 -3 co§ wS-§ aSJ Sj^3> ^^ s f uo cc; affc -a M £jo
bO:§ w C!rt

o 5l?.i
i-i :c3

I'll

s ÖJ3 us •5ss a^ g ^o •sGM .3 §? -§ g^ ^ 6 63 00rta a&Q-,
^.s 1-1 rtc a,s o s5 c ^^^? c2a -^s Sj s's :rtM !>A s :sa ga rt ^ 1^ ^s 3 :-s£3 s s s &1^ o > -as(^ aog a ^ 6s w3s ^ :§ Ö'so s^ o<; -u ..ss ss^s u^ ^:&^ £ ^ ^:g 2fa o 3J2 J3 CL, a •c~ rt1-1 crt

ss i ä ^ ad i a -3 a ^rt ! B w

.s
§

•Ma a ^ ^ ;0 ;2 :0- ;£.

1 1 1 1O)

s g !Ss s
o o o o o l^i^ ^ 1^^"a "o 1^0 'a i &r) : 01&0bC bO •a •s^ ^cc c a a >^ >^^> ^ p ^ 3 & & fc fc



y y1-1 SJ SJ Öa
t! ö t! ^ a
:rt : cd :d:rt :rt :rt

w w^ ^ ^ 1^ ^ ^d rt lrfn

yÖ Sj Sj SJ SjSJ SJ ö ij ÖÖ:8 :s :8 8 :8 :8:ss §3 s §3sss s s3 s^ 5 ^ ^s sc3 d« ns " y " ii a aa(U u u u^-i
-a -o "o -a '0 -a

1 .S) rt &rt & &u ai.l3 ig § GMTS rt ^a -g^, ^ ^ a -3A! ^ ^ss y y SjSJ u <u ^^ IU u <u ^s^ ^^^ ^ ^>&X) !>
)-1-T3 -a -a ra T3 T3^.^ y^ SJ ^ y ^ a ^ a ^s

s^ s s s ^s SJ y Ö-< Ö SJ

^ g y1^ 13
s a cd£2 IJ3 §^•a <u ff G3s u•^ ^'s6 gt; s X!SJS3 ^^ u o6 yu s" aJ3u c CL.^1 6> ^> o<u ö^3 ou -Q

s ö ^ ^^ :c^oM M p^p^ fcÖL, w M

a^
<u<-1

K4- -d"o?< ^ s c ooCL, u 3 ^^Ms o. o-, I-L.s&.^•c fco-, c^'^ ^ort u ^?9a m ^•a u00 J2•a o ^§1^
-S s ^

^ u wC/3 .S2 00^ o ^> ^! ^d J3 o^ ^^ ^!s ^2 Ao :rt u
ic/5 eiIC^I o cn o C^l cncn &1 (73

^
t! 'sT3oy| s a.^^ri

c^s -aG :0 3^:g ^1-
Sj3.0 ^p sgs B u

-2^oy§1.^^ T3<^ :rit! ca 's ss, £P•s •5b^3 8°7ä
33 u:rt .lrf&. g a6rt M ^3 •s!> rtT3a 3 .s rt^ ai °rta a C^l8CT8 Sl ^3 &-s3 cy g£p0«

^3 J3 yCL, bO s^3:5ort IS^S|-S^. i s s g0g ? JS u
S! S^s 3 ^ rt

'^ sISg ^Al yCL,T:m u^ uSlS ?3. s GO (U wI &^ 1-1s a•^ä& c
^ cS^ a iia s g SB & 9s Ö oyrtl S.0 W rt ss £ >I bi^5 a c;« c3 a:ö •ä^4 3 -31-s >,J2 ^, • :0>^3 >^ ^:ö -5 ^s t;g s1111ö4— ^t! 6s 4 ^111

^ ^1^1

4— §s :«< rt <; ^< ;^ ^ mC/3o T3 sso Mco C/3^.s ^
^111^:1
00"CL|K?;|CiO^<-t^

us ua .s Bg §g^ s
slc^i

— ^J ^3'sy-i•rt «rt »rt2 ^-1!^> &- >, >,s § so(^ ^2 (73 w<y2

1.3 :ä.3bC s 00
s.3 sit (^1bo >

rt^ .s -a ro-ag CL,^:s^ä-art

< §-a CL,i ^c 3 G•a u o^3 ^ &a^ ^ >^ ^^ cu 2.aa(-1 =1 •^ s:0 c TO c^.du •oös rt 3 s<u 8'a -ti 3^S3 s csJS G iyGO:s 6s go^gg <uJ3a c: s^ •0 ^ g t.13II g -aJS1&- o ou o ou ^o ^°< H H p^o ^o-,

^ ;°13
a 1-s g^ a t-1

2s sO)
u 3 3:0 :0 u (U&JD ^ M•5 ^ ^12 6 a <u

-u -ui ärt-3 rt w^ ^ gg s s•s .22M
&-&- ^ ^^^o

^ bi& p H Hfc

r^

L.........

^



UPPFÖLJNINGSPLAN Bilaga 3

,srB;TA^!'tA^' •'.:, ai;.,: afeiffl

2äi2S.£äsansöv^r^n§koa
Metod

Ansvariga

Frekvens

RECTH3B!' ^fomni,....»««lä
Metod

Ansvarig

Frekvens

|Lokal lägesbild
Metod

Ansvarig

Frekvens

lijAktivitetsplan,^
Metod

Ansvarig

Frekvens

Den strategiska styrgruppen följer upp
överenskommelsen i dess helhet vid varje möte.

Samtliga representanter i den strategiska styrgruppen

Minst fyra gånger per år

Respektive samverkansforums uppföljning redovisas för
den strategiska styrgruppen

Kommunpolis, brandförsvarets distriktschef samt en
kommunal säkerhetssmordnare

Uppföljning av samverkansorganisationen ska ske en
gång per år.

Följa statistik från Polismyndigheten i Stockholms läns
anmälningssystem-RAR, genomföra medborgardialogei
och medarbetardialoger samt samla in rapporter från
lokala aktörer i kommunen. Revidering av lokal lägesbild
kan ske vid behov

Kommunpolis, brandförsvarets distriktschef samt en
konimunal säkerhetssmordnare

Uppföljning/revidering av lokal lägesbild ska ske minst 4
gånger per år, vid varje operadvt chefssamråd

Upp följ ning/utvärdering av de beskrivna aktiviteterna
ska genomföras årligen

Respektive ansvarig för aktuella aktiviteter redovisar, via
Parternas samordnare, rill den strategiska styrgruppen

Redovisning ska ske en gång per år
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